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Agencija 
za Prihodke

genzia
ntrate

Periodo d’imposta 2016
Davčno obdobje 2016

Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 “Codice in materia di protezione dei dati
personali” 
Obvestilo o obdelavi osebnih podatkov v skladu s 13. členom odloka z zakonsko močjo št. 196 z dne 30. junija 2003 “Pravilnik o varovanju
osebnih podatkov”

Con questa informativa l’Agenzia delle Entrate spiega come utilizza i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti al cittadino. Infatti, il d.lgs. n.196 del 30
giugno 2003, “Codice in materia di protezione dei dati personali”, prevede un sistema di garanzie a tutela dei trattamenti che vengono effettuati sui dati
personali. - Agencija za prihodke vas obvešča o načinu uporabe zbranih podatkov in o pravicah državljanov. Zakonodajni odlok št. 196 z dne 30. junija 2003
"Pravilnik o varovanju osebnih podatkov" namreč predvideva zagotavljanja varstva postopkov obdelave osebnih podatkov.

I dati da Lei forniti con questo modello verranno trattati dall’Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte. I
dati acquisiti potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati solo nei casi previsti dalle disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati
personali (art. 19 del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n.
600 del 29 settembre 1973, così come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972. I dati indicati nella
presente dichiarazione possono essere trattati anche per l’applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i dati relativi alla composizione del
nucleo familiare. I dati trattati ai fini dell’applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente
all’Agenzia delle Entrate. Sul sito dell’Agenzia delle Entrate è consultabile l’informativa completa sul trattamento dei dati personali in relazione al
redditometro.

                                        Podatke, ki jih boste posredovali, bo Agencija za prihodke obdelala izključno za namene poplačila, odmere in pobiranja davkov. razkriti jih bo mogoče javnim
ali zasebnim subjektom v skladu z določbami. Zbrane podatke bo mogoče razkriti javnim ali zasebnim subjektom samo v primerih, predvidenih z določbami
Pravilnika o varovanju osebnih podatkov (19. člen zakonodajnega odloka št. 196 iz leta 2003). Poleg tega bodo lahko objavljeni na način, predviden s 69.
členom O.P.R. z dne 29. septembra 1973, spremenjenim z zakonom št. 133 z dne 6. avgusta 2008, ter s členom 66-bis O.P.R. št. 633 z dne 26. oktobra
1972.  Podatki, navedeni v tej prijavi, se lahko uporabijo tudi za namen orodja, imenovanega merilnik dohodkov, vključno s podatki, ki se nanašajo na
sestavo gospodinjstva. Podatki, obdelani za potrebe merilnika dohodka, se ne bodo razkrili tretjim osebam in so izključna last Agencije za prihodke. Na
spletni strani Agencije za prihodke je na voljo celotno besedilo obvestila o obdelavi osebnih podatkov v zvezi z merilnikom dohodkov.

                           I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
L’indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. L’indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax
e dell’indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall’Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze,
novità, adempimenti e servizi offerti. L’effettuazione della scelta per la destinazione dell’otto per mille dell’Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art.
47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. L’effettuazione della scelta per la
destinazione del cinque per mille dell’Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art.1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n. 190. L’effettuazione
della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art. 12 del decreto legge 28 dicembre
2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall’art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. L’effettuazione della scelta per la destinazione del due
per mille a favore delle associazioni culturali è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art.1, comma 985 della legge 28 dicembre 2015, n. 208. Tali scelte,
secondo il d.lgs. n. 196 del 2003, comportano il conferimento di dati di natura “sensibile”. Anche l’inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o
per i quali è riconosciuta la detrazione d’imposta, è facoltativo e richiede il conferimento di dati sensibili.

                                        Zahtevani podatki se morajo obvezno predložiti za zagotavljanje učinkovitosti določb na področju davčne napovedi. Navedba neresničnih podatkov lahko
privede do kaznim upravne narave, v nekaterih primerih pa tudi do kaznivega dejanja. Navedba telefonske številke ali mobilnega telefona, telefaksa in e-
poštnega naslova je neobvezna in omogoča prejemanje brezplačnih informacij Agencije za prihodke ter obvestila o rokih, novostih, obveznostih in ponujenih
storitvah. Izbira namembnosti osmih tisočink davka Irpef je prostovoljna in se zahteva v skladu s 47.členom zakona št. 222 z dne 20. maja 1985 in z
naslednjimi zakoni o ratifikaciji dogovorov, sklenjenih z verskimi ustanovami. Odločitev o izbiri namembnosti petih tisočink davka Irpef je prostovoljna in se
zahteva v skladu s 154. odstavkom 1. člena zakona št. 190 z dne 23. decembra 2014. Odločitev o izbiri namembnosti dveh tisočink davka Irpef v korist
političnih strank ni obvezna in se zahteva v skladu z 12. členom zakonske uredbe št. 149 z dne 28. decembra 2013, spremenjene z zakonom št. 13 z dne
21. februarja 2014. Izbira namenitve dveh tisočink v korist kulturnih združenjih je prosta in se zahteva v smislu 985. odst., 1. člena zakona št. 208 z dne 28.
decembra 2015. Te izbire v skladu z zakonodajnim odlokom št, 196 iz leta 2003 pomenijo posredovanje podatkov "občutljive" narave. Tudi vnos zdravstvenih
stroškov med odbitne stroške ali stroške, za katere je priznana davčna olajšava, je prostovoljen in zahteva posredovanje občutljivih podatkov.

I dati acquisiti attraverso il modello di dichiarazione verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle
finalità da perseguire, anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell’Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza
previste dal Codice in materia di protezione dei dati personali. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di
assistenza fiscale, sostituti d’imposta, banche, agenzie postali, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità
di trasmissione del modello all’Agenzia delle Entrate. 

                                        Podatki, zbrani z obrazcem prijave, se bodo obravnavali predvsem s pomočjo računalniške obdelave in na načine, ki se v celoti skladajo z zastavljenimi cilji.
Podatki se bodo primerjali in preverjali z drugimi podatki v lasti Agencije za prihodke ali drugih subjektov, skladno z določbami Pravilnika o varovanju osebnih
podatkov. obrazec se lahko vroči posrednikom, opredeljenim z zakonom (centri za davčno svetovanje, nadomestni plačniki, banke, pošte, strokovna
združenja in strokovnjaki), ki jih bodo uporabili izključno za potrebe prenosa obrazca Agenciji za prihodke.

L’Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest’ultimi per la sola attività di trasmissione, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003, assumono la
qualifica di “titolare del trattamento dei dati personali” quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. - Agencija za prihodke in
posredniki, slednji izključno za dejavnosti pošiljanja obrazca, kot je predvideno z zakonodajnim odlokom št. 196 iz leta 2003, imajo vlogo "upravljavca osebnih
podatkov" od trenutka, ko so jim podatki na razpolago in pod njihovim neposrednim nadzorom.

Il titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati “Responsabili del trattamento”. In particolare, l’Agenzia delle Entrate si avvale, come
responsabile esterno del trattamento dei dati, della Sogei S.p.a., partner tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell’Anagrafe
Tributaria. Presso l’Agenzia delle Entrate è disponibile l’elenco completo dei responsabili. Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei
responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati. - Konkretno se Agencija za prihodke opira na storitve družbe Sogei S.p.a., kot
zunanjega odgovornega za obdelavo osebnih podatkov in tehnološkega partnerja, kateremu je zaupano upravljanje informacijskega sistema davčne
uprave. Pri Agenciji za prihodke je na voljo popoln seznam oseb, odgovornih za obdelavo osebnih podatkov. Posredniki, ki izkoristijo pravico do imenovanja
odgovornih oseb, morajo objaviti identifikacijske podatke zainteresiranim strankam. "Upravljavec osebnih podatkov" lahko sodeluje s subjekti, imenovanimi
"odgovorni za obdelavo osebnih podatkov".

Fatte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dati e per l’integrazione dei modelli di dichiarazione e/o
comunicazione l’interessato (art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003) può accedere ai propri dati personali per verificarne l’utilizzo o, eventualmente, per correggerli,
aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattati in violazione di legge. - Z izjemo načinov, predvidenih
z zakonodajo na tem področju, ki se nanašajo na obvestila o spremembi podatkov in na dopolnitve obrazcev za prijavo in/ali obvestila, lahko obravnavana
oseba, na podlagi 7. člena odloka z zakonsko močjo št. 196 iz leta 2003, dostopa do svojih osebnih podatkov, da preveri uporabo ali, kjer je to primerno, da
jih popravi, posodobi v obsegu, ki ga dovoljuje zakon, ali da jih izbriše ali zavrne njihovo obdelavo, če je le-ta v nasprotju z zakonom. 
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: - Takšne pravice se lahko izvajajo na podlagi zahtevka, ki se posreduje na naslov: 
Agenzia delle Entrate – Via Cristoforo Colombo 426 c/d – 00145 Roma. - Agencija za Prihodke – Via cristoforo colombo 426 c/d – 00145 rim.

L’Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. Anche gli intermediari
che trasmettono la dichiarazione all’Agenzia delle Entrate non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati cosiddetti comuni
(codice fiscale, redditi etc.) in quanto il loro trattamento è previsto per legge. Per quanto riguarda invece i dati cosiddetti sensibili, relativi a particolari oneri
deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d’imposta, alla scelta dell’otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell’Irpef, il consenso per
il trattamento da parte degli intermediari viene acquisito attraverso la sottoscrizione della dichiarazione e con la firma apposta per la scelta dell’otto per mille
dell’Irpef, del cinque per mille e del due per mille dell’Irpef. La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra
indicati. - Agenciji za prihodke kot javnemu subjektu ni treba pridobiti soglasja obravnavanih oseb za obdelavo njihovih osebnih podatkov. Tudi
posrednikom, ki predložijo napoved Agenciji za prihodke, ni potrebno pridobiti soglasja udeleženih strank za obdelavo tako imenovanih običajnih podatkov
(številka socialnega zavarovanja, prihodki itd.), saj je njihova obdelava zakonsko predvidena. Kar zadeva t.i. podatke občutljive narave, ki se nanašajo na
posebne dajatve ali za katere se prizna davčna olajšava, na izbiro osmih tisočink, petih tisočink in dveh tisočink davka Irpef, se soglasje za obdelavo
podatkov s strani posrednikov pridobi s podpisom napovedi in podpisom v poljih za izbiro osmih tisočink davka Irpef, petih tisočink davka Irpef in dveh
tisočink davka Irpef. To obvestilo se običajno posreduje vsem zgoraj navedenim imetnikom obdelave osebnih podatkov.
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Namen obdelave
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Posredovanje
podatkov
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obravnavane
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  giorno     mese          anno 
    dan       mesec           leto

daTi del
conTriBUenTe
podaTKi
o zaVezancU F-Žm-m

Sesso (barrare la relativa
casella) - Spol (prekrižajte

ustrezno okence)

6 7 8

1 2

tutelato/a
varovanec/varovanka

minore
mladoletni/mladoletna

Riservato al liquidatore ovvero al curatore fallimentare - namenjeno likvidacijskemu ali stečajnemu upravitelju

Domicilio fiscale di-
verso dalla residen-
za - Davčni domicil,
ki je drugačen od
stalnega bivališča.

Dichiarazione pre-
sentata per la prima
volta - Prvič predlože-
na davčna napoved

reSidenza
anagraFica
STalno BiValiŠČe
Da compilare solo se variata
dal 1/1/2016 alla data di pre-
sentazione della dichiarazio-
ne - Izpolniti samo, če je
prišlo do spremembe od
1/1/2016 do datuma pred-
ložitve davčne napovedi

Provincia (sigla)
Pokrajina (kratica)

Codice comune - Šifra občine

numero civico - Hišna številka

Data di nascita - Datum rojstva

domicilio FiScale
al 01.01.2017
daVČni domicil na
dan 01.01.2017

domicilio FiScale
al 01.01.2016
daVČni domicil na
dan 01.01.2016

Comune (o Stato estero) di nascita - Občina (ali tuja država) rojstva

Provincia (sigla)
Pokrajina (kratica)

Indirizzo - naslov

C.a.p. - Poštna številkaComune - Občina
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tipologia (via, piazza, ecc.)
Vrsta (ulica, trg, itd.)

Frazione - naselje Data della variazione - Datum spremembe

telefono - telefon
prefisso - omrežna skupina numero - stevilka

Cellulare - mobilni telefon Indirizzo di posta elettronica - naslov elektronske pošte

  giorno     mese          anno 
    dan       mesec           leto

Immobili seque-
strati - Zasežene

nepremičnine

Comune - Občina Provincia (sigla) - Pokrajina (kratica) Codice comune - Šifra občine

Accettazione eredità
giacente - Sprejem
ležeče zapuščine

Partita IVA (eventuale) - Številka DDV (morebitna)

TeleFono e indirizzo
di poSTa eleTTronica
TeleFon in naSloV
eleKTronSKa poŠTa

dal
od

al
do

  giorno     mese          anno 
    dan       mesec           leto

  giorno     mese          anno 
    dan      mesec           leto

Stato - Država Periodo d’imposta - Davčno obdobje

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
(*) Izpolnite samo, če gre za obrazce, natisnjene na ločenih listih ali na mehanografskih neskončnih obrazcih.

reSidenTe 
all’eSTero
preBiValiŠČe V
TUJini

DA COmPILARE SE
RESIDEntE ALL’E-
StERO nEL 2015
IZPOLnItE, čE StE V
LEtU 2015 BIVALI V
tUJInI 2

1

Codice fiscale estero - Davčna številka tuje države Stato estero di residenza - tuja država, stalnega bivališča

Stato federato, provincia, contea - Zvezna država, pokrajina, okraj Località di residenza - kraj stalnega bivališča

Indirizzo - naslov

nazionaliTà
drŽaVlJanSTVo

Italiana
Italijansko

Estera
tuje

non residenti “Schumacker”
- “nerezidenti Schumacker”

Liquidazione vo-
lontaria - Prosto-
voljno prenehanje

  giorno     mese          anno 
    dan       mesec           leto

riSerVaTo a chi
preSenTa la di-
chiarazione per
alTri
EREDE, CURAtORE
FALLImEntARE o DEL-
L’EREDItà, ecc. (vede-
re Istruzioni)

izpolniJo oSeBe, Ki
VlagaJo priJaVo na
raČUn drUgih
DEDIč, StEčAJnI UPRA-
VItELJ ali UPRAVItELJ
DEDIŠčInE, itd. (glej na-
vodila)

F-Žm-m

Provincia (sigla)
Pokrajina (kratica)

Data di nascita - Datum rojstva

Sesso (barrare la relativa casella)
Spol (prekrižajte ustrezno oken-

ce)

nome - ImeCognome - Priimek

Codice fiscale società o ente dichiarante - Davčna številka družbe ali ustanove prijaviteljice

   

Codice fiscale (obbligatorio) - Davčna številka (obvezna)

  giorno     mese          anno 
    dan       mesec           leto

  giorno     mese          anno 
    dan       mesec           leto

Procedura non anco-
ra terminata - Posto-
pek še ni zaključen

Rappresentante residente all’e-
stero - Zastopnik rezidenta v tujini

Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero - Zaselek, ulica in hišna številka / naslov v tujini

Provincia (sigla)
Pokrajina (kratica)

C.a.p. - Poštna številkaComune (o Stato estero) - Občina (ali tuja država)

telefono - telefon
prefisso - omrežna skupina numero- številka

RESIDEnZA AnAgRAFICA (O
SE DIVERSO) DOmICILIO FI-
SCALE - StALnO BIVALIŠčE
ALI (čE SE RAZLIkUJE)
DAVčnI DOmICIL

Data carica - Datum nastopa funkcije
  giorno     mese          anno 
    dan       mesec           leto

Data di fine procedura - Datum zaključitve postopkaData di inizio procedura - Datum začetka postopka

Codice carica - Šifro funkcije

canone rai impreSe
priSpeVeK za rai im-
preSe

tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d’impresa)
Vrsta aparata (Za zavezance, ki opravljajo poslovno dejavnost)

cerTiFicazione
TriBUTaria -
poTrdilo o
daJaTVah
Riservato al
professionista
Izpolni strokovni delavec

Codice fiscale del professionista - Davčna številka strokovne osebe

Si attesta la certificazione ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997
Potrjuje se potrdilo v skladu s 36.členom ZdO št. 241/1997

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto la dichia-
razione e tenuto le scritture contabili - Davčna ali identifikacijska številka za DDV subjekta, ki
je drugačna od potrjevalca, ki je pripravil davčno napoved in vodil računovodske knjige

Firma del proFeSSioniSTa - podpiS STroKoVnega delaVca

ViSTo di
conFormiTà
poTrdilo o
USTreznoSTi
Riservato al C.A.F. o al
professionista - Izpolni
Caf ali pooblaščeni
strokovni delavec

Codice fiscale del responsabile del C.A.F.
Davčna številka odgovorne osebe centra
CAF

Codice fiscale del professionista
Davčna številka strokovne osebe

Codice fiscale del C.A.F.
Davčna številka CAF-a

Firma del reSponSaBile del c.a.F. o del proFeSSioniSTa - podpiS
odgoVorne oSeBe -c.a.F. ali pooBlaŠČene STroKoVne oSeBe

Si rilascia il visto di conformità ai sensi del-
l’art. 35 del D.Lgs. n. 241/1997 - Potrdilo o
ustreznosti se izdaja v skladu s 35. čl. Zd= št.
241/1997

impegno alla
preSenTazione
TelemaTica
oBVeza za
eleKTronSKo
poŠilJanJe

Data dell’impegno
Datum prevzema
obveze

FIRmA DELL’InCARICAtO
PODPIS ZADOLŽEnE OSEBE

giorno
dan

mese
mesec

anno
leto

Codice fiscale dell’incaricato
Davčna številka pooblaščenca

Riservato all’incaricatot
Izpolni pooblaščenec

Soggetto che ha predisposto la dichiara-
zione - Subjekt, ki je pripravil napoved

Visto di conformità rilasciato ai sensi dell’art. 35 del D.Lgs. n. 241/1997 relativo a Redditi/IVA - Overovitev
skladnosti v skladu v skladu s 35. čl. zakonodajnega odloka št. 241/1997, ki se nanaša na prihodke/DDV

Ricezione avviso telematico controllo
autorizzato di dichiarazione
Sprejem elektronskega obvestila o av-
tomatiziranem pregledu napovedi

Ricezione altre comunicazioni telematiche
Sprejem drugih elektronskih obvestil 

CODICE FISCALE (*)
DAVčnA ŠtEVILkA (*)

deceduto/a
umrl/umrla

Codice Stato estero - Šifra tuje države

Comune (o Stato estero) di nascita - Občina (ali tuja država) rojstva

Tipo di
dichiarazione
VrSTa priJaVe

Quadro
Preglednica

RW

Studi di 
settore
Študije
sektorja

Parametri
Parametri

Quadro
Preglednica

VO

Quadro
Preglednica

AC

Dichiarazione
integrativa
Dopolnilna

izjava

Dichiarazione integrativa (art.
2, co. 8-ter, DPR 322/98)

Dopolnilna izjava (8-ter. od-
stavek, 2. čl. OPR 322/98)

Eventi 
eccezionali

Izjemni 
dogodki

Correttiva nei termini
Popravljena davčna

napoved v roku

Comune - Občina Provincia (sigla) - Pokrajina (kratica) Codice comune - Šifra občine Fusione comuni
Združitev občin

L424TRIESTE TS

L424TRIESTE TS

mitjakosuta@yahoo.it3334463154

2016010101

262SANTA CROCELOCALITA'

L42434151TRIESTE TS

X19780623TRIESTE TS

Dichiarazione provvisoria non inviata
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3

CODICE FISCALE (*)
DAVčnA ŠtEVILkA (*)

Firma del conTriBUenTe (o di chi presenta la dichiarazione per altri)
podpiS zaVezanca (ali predložitelja v imenu drugih)

COn LA FIRmA SI ESPRImE AnCHE IL COnSEnSO AL
tRAttAmEntO DEI DAtI SEnSIBILI EVEntUALmEn-
tE InDICAtI nELLA DICHIARAZIOnE S PODPISOm SE
POtRDI tUDI PRIVOLItEV ZA OBDELAVO mOREBIt-
nIH OBčUtLJIVIH PODAtkOV, kI SO PRISOtnI V
DAVčnI nAPOVEDI

Invio avviso telematico controllo automatizzato dichiara-
zione all’intermediario - Pošiljanje elektronskega obvestila

o avtomatiziranem pregledu napovedi posredniku

Invio altre comunicazioni telematiche all’intermediario
Pošiljanje drugih elektronskih obvestil posredniku

m
o

d
e

ll
o

 g
r

a
TU

iT
o

 - 
B

r
e

zp
la

Č
n

i o
B

r
a

ze
c

Firma della
dichiarazione
Il contribuente dichiara di
aver compilato e allegato
i seguenti quadri (barrare
le caselle che interessa-
no). 
podpiS priJaVe
S podpisom zavezanec
izjavlja, da je izpolnil in pri-
ložil naslednje preglednice
(prekrižati ustrezna polja). Situazioni particolari

Posebni primeri
Codice - Šifra

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
(*) Izpolnite samo, če gre za obrazce, natisnjene na ločenih listih ali na mehanografskih neskončnih obrazcih.

RCRA RB

RU

Rn
Familiari a ca-
rico - Vzdrže-
vani družinski

člani
RP RV CR DI RX CS RH RL Rm RR Rt RE RF Rg RD RS RQ CE

tRLm FC

XXXXXX

Dichiarazione provvisoria non inviata

3 di: 12

K S T M T J 7 8 H 2 3 L 4 2 4 V 



reDDITI - PrIhODkI
Familiari a carico - Vzdrževani družinski člani
QuADrO rA – redditi dei terreni
PregleDNICA rA - Prihodki od zemljišč

mod. N.
obrazec št.

CoDICe fISCale - DavčNa ŠtevIlKa

m
O

D
e

ll
O

 g
r

A
Tu

IT
O

 - 
B

r
e

ZP
lA

č
N

I O
B

r
A

Ze
C

PersONe FIsIChe
FIZIčNe OseBe
2017
genzia
ntrate

PerIODO D’ImPOsTA 2016
DAVčNO OBDOBJe 2016

4

Casi particolari
posebni primeri

rA1
1

,00 ,00

reddito agrario non rivalutato
prihodek iz kmetijske dejavnosti

brez prevrednotenja
reddito dominicale non rivalutato

Katastrski prihodek brez prevrednotenja

,00,00
11 12

Somma colonne 11, 12 e 13
Seštevek stolpcev 11, 12 in 13rA23 TOTAlI - skuPAJ

,00
6

titolo - prav-
ni naslov

2 3 4 5 97

QuADrO A
PregleDNICA A
reDDItI DeI terreNI
prIHoDKI oD ZemlJIŠč
esclusi i terreni all’estero da
includere nel Quadro rl
razen za zemljišča v tujini,
ki jih je treba prijaviti v pre-
glednici rl

Continuazio-
ne (*) - Na-

daljevanje (*)
8

Imu non dovu-
ta - oproščen

davka Imu
10

Coltivatore diretto o
Iap - Neposredni
obdelovalec ali

kmetijski podjetnik

Canone di affitto in regime vincolistico -
Zakonsko določena zakupnina

,00

,00,00
12

possesso - posest
giorni/dnevi          %

reddito dominicale imponibile
obdavčljiv katastrski prihodek

reddito agrario imponibile
obdavčljiv kmetijski prihodek

reddito dominicale non imponibile
Neobdavčljiv katastrski prihodek

rA2

rA3

rA4

rA5

rA6

rA7

(*) barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.
(*) označite okence, če gre za isto zemljišče oziroma isto nepremičninsko enoto, navedeno v prejšnji vrstici.

1

,00 ,00 ,00
62 3 4 5 97 8 10

,00,00
12

1

,00 ,00 ,00
62 3 4 5 7

,00,00
12

1

,00 ,00 ,00
62 3 4 5 7

,00,00
12

1

,00 ,00 ,00
62 3 4 5 7

,00,00
12

1

,00 ,00 ,00
62 3 4 5 7

,00,00
12

,00
12

1

,00 ,00 ,00
62 3 4 5 7

I redditi dominicale (col.
1) e agrario (col. 3) van-
no indicati senza opera-
re la rivalutazione
Katastrski dohodki
(stolpec 1) in dohodki iz
kmetijske dejavnosti
(stolpec 3) se morajo
navesti brez prevredno-
tenja

11

11

11

11

11

11

,00
11

,00
98 10

,00
98 10

,00
98 10

,00
98 10

,00
98 10

,00

13

13

13

13

13

13

13

rA8
,00,00

12

1

,00 ,00 ,00
62 3 4 5 7

11

98 10

,00
13

rA9
,00,00

12

1

,00 ,00 ,00
62 3 4 5 7

11

98 10

,00
13

rA10
,00,00

12

1

,00 ,00 ,00
62 3 4 5 7

11

98 10

,00
13

rA11
,00,00

12

1

,00 ,00 ,00
62 3 4 5 7

11

98 10

,00
13

rA12
,00,00

12

1

,00 ,00 ,00
62 3 4 5 7

11

98 10

,00
13

rA13
,00,00

12

1

,00 ,00 ,00
62 3 4 5 7

11

98 10

,00
13

rA14
,00,00

12

1

,00 ,00 ,00
62 3 4 5 7

11

98 10

,00
13

rA15
,00,00

12

1

,00 ,00 ,00
62 3 4 5 7

11

98 10

,00
13

rA16
,00,00

12

1

,00 ,00 ,00
62 3 4 5 7

11

98 10

,00
13

rA17
,00,00

12

1

,00 ,00 ,00
62 3 4 5 7

11

98 10

,00
13

rA18
,00,00

12

1

,00 ,00 ,00
62 3 4 5 7

11

98 10

,00
13

rA19
,00,00

12

1

,00 ,00 ,00
62 3 4 5 7

11

98 10

,00
13

rA20
,00,00

12

1

,00 ,00 ,00
62 3 4 5 7

11

98 10

,00
13

rA21
,00,00

12

1

,00 ,00 ,00
62 3 4 5 7

11

98 10

,00
13

rA22
,00,00

12

1

,00 ,00 ,00
62 3 4 5 7

11

98 10

,00
13

,00
13

FAmIlIArI A CArI-
CO - VZDržeVANI
DružINskI člANI

BArrAre lA CAsellA:
OZNAčITe kVADrATek:
C   =    CONIuge
C   =    ZAkONeC
F1 =    PrImO FIglIO
F1 =    PrVI OTrOk
F   =    FIglIO
F   =    OTrOk
A   =    AlTrO FAmIlIAre
A   =    OsTAlI DružINskI člANI
D   =    FIglIO CON DIsABIlITà
D   =    INVAlIDNI OTrOk

1 C

relazione di parentela
Sorodstveno razmerje

N. mesi a carico - Število
mesecev, v katerih je

družinski član vzdrževan
minore di
tre anni -
mlajši od
treh let

Detrazione 100%
affidamento figli -
100% odbitek za

otroke v skrbništvu

percentuale di
detrazione spet-

tante -
pričakovani od-
stotek odbitka

1 4 5CoNIuge
ZaKoNeC

2

3

4

5

6

6
F1 D

3prImo fIglIo
prvI otroK

F D

F D

F D

F D

A
2

A

A

A
perCeNtuale ulterIore DetraZIoNe per famIglIe CoN
almeNo 4 fIglI - oDStoteK DoDatNe olaJŠave Za DruŽI-
Ne Z vSaJ 4 otroKI

7

7

Numero fIglI IN affIDo preaDottIvo a CarI-
Co Del CoNtrIbueNte - ŠtevIlo vZDrŽevaNIH
otroK v preD-poSvoJItveNem reJNIŠtvu

9

Codice fiscale (Indicare il codice fiscale del coniuge anche se non fiscalmente a carico)
Davčna številka (navedite davčno številko zakonca, čeprav ga ne vzdržujete)

8

Agencija 
za Prihodke

5012KSTGRN07M10L424QX
TRTTMR75T56L424EX

Dichiarazione provvisoria non inviata
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6

rc5

rc6

rc7

rc8

rc9 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

2
,00

4
,00

,00

3 5
,00

,00

,00

1 2

rc10

rc11 ,00

rc15

rc14

rc12 ,00

,00
3

,00
2

,00
21

rc1

rc2

rc3

,00

,00

,00

21 3

RC1+ RC2 + RC3 + RC4 col. 8 – RC4 col. 9 –RC5 col. 1 –RC5 col. 2 (riportare in RN1 col.5) - RC1+ RC2 + RC3 + RC4 stolp. 8 – RC4 stolp. 9 – RC5 stolp. 1 – RC5 stolp. 2 (navedite v RN1 stolp.5)

,00
4

1 2 3 4 5

soci coop. arti-
giane - družben.
obrtnih zadrug

1

1

,00
2

,00

2
,00

1
,00

3
,00

1
,00

2
,00

4
,00

,00

cr7

cr8

cr9

cr10

cr11

1
,00

cr18
3

,00

sezione X - X. razdelek
Altri crediti d’imposta
Drugi davčni dobropisi 2

,00

1
,00

,00
1 5

,00
4

,00
6

,00
5

,00
3

21 3 4

2

6
,00

cr12 5
,00

4
,00

1

2
,00

cr13
1

,00

2
,00

1
,00

3
,00

4
,00

3
,00

2
,00

Rata credito 2015
Obrok dobropisa 2015

1
,00

2

5
,00

5
,00

Quota credito
ricevuta per trasparenza

cr14

1
,00

cr15

sezione Vii - Vii. razdelek
Credito d’imposta 
erogazioni cultura (CR14) e
scuola (CR15) - Davčni do-
bropis na prispevke za kultu-
ro (CR14) in šolo (CR15)

cr16

1

3
,00

2
,00

cr17
sezione iX - iX. razdelek
Credito d’imposta
videosorveglianza - Davčni
dobropis za videonadzor

rc4
5

,00

Somme tassazione ordinaria
Zneski redne obdavčitve 

Somme imposta sostitutiva
Zneski nadomestnega davka 

Ritenute imposta sostitutiva 
Odtegljaji nadomestnega davka 

Benefit
Ugodnosti

8

,00
9

,00
10

,00

2

,00
3

,00
4

,00

11

,00

Imposta sostitutiva a debito
Dolgovan nadomestni davek

Eccedenza di imposta sostitutiva 
trattenuta e/o versata

Presežek zadržanega in/ali plačanega nado-
mestnega davka6 7

1

Somme assoggettate a tassazione ordinaria 
da assoggettare ad imposta sostitutiva

Zneski, ki so predmet redne obdavčitve, podvrženi
plačilu nadomestnega davka

Codice
šifra

casi particolari
Posebni primeri

SOMME PER PRE-
MI DI RISULTATO
SEšTEVKI NA-

GRAD ZA USPEš-
NOST

(compilare solo nei ca-
si previsti nelle istruzio-
ni) - (izpolnite samo v

primerih, predvidenih v
navodilih)

Periodo d’iMPostA 2016
dAVČno oBdoBJe 2016

CODICE FISCALE - DAVČNA šTEVILKA

redditi - PrihodKi
QuAdro rc – redditi di lavoro dipendente
PreGlednicA rc - Prihodki iz rednega delovnega razmerja
QuAdro cr – crediti d’imposta
PreGlednicA cr - davčni dobropisi

Mod. N.
Obr. št.

QuAdro rc
PreGlednicA rc
REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE
E ASSIMILATI - PRIHODKI IZ DE-
LOVNEGA RAZMERJA IN NJIM
IZENAČENI PRIHODKI

sezione i - i. razdelek
Redditi di lavoro dipendente e assi-
milati - Prihodki iz rednega delov-
nega razmerja in njim primerljivi
prihodki

Tipologia reddito
Vrsta prihodka

Indeterminato/Determinato
Nedoločen/Določen

Redditi (punto 1e 3 CU 2017)
Prihodki (točki 1 in 3 CU 2017)

Opzione o rettifica 
Opcija ali popravek

Tass. Ord       Imp. Sost.
Redna obd.  Nad. davek

Somme assoggettate ad imposta sostitutiva 
da assoggettare a tassazione ordinaria

Zneski, ki so predmet plačila nadomestnega davka,
podvrženi redni obdavčitvi

Quota esente frontalieri 
Opravičen delež, obmejni prihodki

Quota esente Campione d’Italia
Neobdavčljivi delež Campione d'Italia

(di cui L.S.U. )
(od tega L.S.U )

totAle
sKuPAJ

Periodo di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni)
Delovno obdobje (dnevi, za katere pripadajo odbitki dohodnine)

Lavoro dipendente 
Delovno razmerje

Pensione
Pokojnine

Assegno del coniuge
Preživnina zakoncu

Redditi (punto 4 e 5 CU 2017)
Prihodki (točki 4 in 5 CU 2017)

sezione ii - ii. razdelek
Altri redditi assimilati a quelli
di lavoro dipendente - drugi
dohodki, podobni prihodkom
iz delovnega razmerja Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5

Seštejte zneska od RC7 do RC8; navedite skupni znesek v vrstici RN1, st. 5
totAle
sKuPAJ

sezione iii - iii. razdelek
Ritenute IRPEF e addizionali re-
gionale e comunale all’IRPEF
Odtegljaji davka IRPEF in
dodatnega deželnega in
občinskega davka IRPEF

sezione iV - iV. razdelek
Ritenute per lavori socialmente
utili e altri dati - Odbitki za social-
no koristna dela in drugi podatki

Ritenute IRPEF (punto 21 del CU 2017 e
RC4 col. 11) - Odtegljaji davka IRPEF

(točka 21 CU 2017 in RC4 st. 11)

Ritenute addizionale regionale
(punto 22 del CU 2017) - Od-
tegljaji dodatnega deželnega
davka (točka 22 CU 2017)

Ritenute acconto addizionale comunale
2015 (punto 26 del CU 2017) - Akontacij-
ski odtegljaj dodatnega občinskega davka

2015 (točka 26 CU 2017

Ritenute saldo addizionale comunale
2015 (punto 27 del CU 2017) - Saldo

odtegljaji dodatnega občinskega
davka 2015 (točka 27 CU 2017)

Ritenute acconto addizionale comunale
2016 (punto 29 del CU 2017) - Akonta-

cijski odtegljaj dodatnega občinskega
davka 2016 (točka 29 CU 2017)

Ritenute per lavori socialmente utili - Odtegljaj za socialno koristna dela

Addizionale regionale IRPEF - Deželni dodatek na IRPEF
Codice bonus (punto 391 del CU 2017)

šifra bonusa (točka 391 CU 2017)
Bonus erogato (punto 392 del CU 2017)
Izplačani bonus (točka 392 CU 2017)

Tipologia esenzione
Vrsta oprostitve

Quota reddito esente
Neobdavčljiv del prihodka

Quota TFR
Delež odpravninesezione V - V. razdelek

Bonus IRPEF
Bonus IRPEF
sezione Vi - Vi. razdelek
Altri dati - Drugi podatki

Reddito al netto del contributo pensioni (pun-
to 453 CU 2017) - Prihodek neto prispevka
pokojnine (točka 453 CU 2017)

Contributo solidarietà trattenuto (punto 451 CU 2017)
Zadržan solidarnostni prispevek (točka 451 CU 2017)

QuAdro cr - PreGledni-
cA cr
CREDITI D’IMPOSTA - DAVČNI
DOBROPISI
sezione ii - ii. razdelek
Prima casa e canoni non
percepiti - Prvo stanovanje
in neprejete najemnine

Credito d’imposta per il riacquisto della prima
casa - Davčni dobropis za ponovni nakup glav-
ne bivalne enote

Credito d’imposta per canoni non percepiti - Davčni dobropis za neprejeto zakupnino

Residuo precedente dichiarazione
Preostanek prejšnje napovedi

Credito anno 2016
Dobropis za leto 2016

di cui compensato nel Mod. F24
od tega že kompenziran v F24

sezione iii - iii. razdelek
Credito d’imposta incremen-
to occupazione - Dobropisi
za nova delovna mesta

Residuo precedente dichiarazione
Preostanek prejšnje napovedi

di cui compensato nel Mod. F24
od tega že kompenziran v F24

Abitazione
principale
- Glavno
bivališče

Codice fiscale - Davčna številka

Codice fiscale - Davčna številka

N. rata
št. obrokov

Totale credito
Skupaj terjatev

Rata annuale
Letni obrok

Residuo precedente dichiarazione
Preostanek prejšnje napovedi

sezione iV - iV. razdelek
Credito d’imposta per immo-
bili colpiti dal sisma in
Abruzzo - Davčni dobropis
za nepremičnine, ki jih je
prizadel potres v Abrucih

Impresa/professio-
ne - Podjetje/poklic

Altri immo-
bili - Druge
nepremični

ne

N. rata
št. obrokov

Rateazione
Obročno odplačevanje

Totale credito
Skupaj terjatev

Rata annuale
Letni obrok

sezione V - V. razdelek
Credito d’imposta reintegro anti-
cipazioni fondi pensione - Davčni
dobropis za reintegracijo preduj-
mov pokojninskega sklada

Anno anticipazione
Leto predujma

Reintegro Totale/Par-
ziale - Celotna/delna

reintegracija
Somma reintegrata

Reintegrirani znesek
Residuo precedente dichiarazione

Preostanek prejšnje napovedi
Credito anno 2016

Dobropis za leto 2016
di cui compensato nel Mod. F24
od tega že kompenziran v F24

Credito anno 2016
Dobropis za leto 2016

di cui compensato nel Mod. F24
od tega že kompenziran v F24

sezione Vi - Vi. razdelek
Credito d’imposta per media-
zioni - Davčni dobropis za
mediacije

sezione Viii - Viii. razdelek
Credito d’imposta negoziazione
e arbitrato - Davčni dobropis za
pogajanja in arbitražo

Rata credito 2014
Obrok dobropisa 2014

Spesa 2016
Stroški 2016 

Spesa 2016
Stroški 2016 

Residuo anno 2015
Preostanek za leto 2015

Quota credito ricevuta per trasparenza
Delež davčnega dobropisa iz naslova transparentnosti

Credito anno 2016
Dobropis za leto 2016

Credito anno 2016
Dobropis za leto 2016

di cui compensato nel Mod. F24
od tega že kompenziran v F24

di cui compensato nel Mod. F24
od tega že kompenziran v F24

Residuo precedente dichiarazione
Preostanek prejšnje napovedi

Residuo precedente dichiarazione
Preostanek prejšnje napovedi Credito - Dobropis

di cui compensato nel Mod. F24
od tega že kompenziran v F24

Credito residuo
Ostanek dobropisa

M
o

d
e

l
l

o
 G

r
A

t
u

it
o

 - 
B

r
e

Z
P

l
A

Č
n

i o
B

r
A

Z
e

c

Agencija 
za Prihodke

Persone fisiche
fiZiČne oseBe
2017
genzia
ntrate

9601

55131542883.861

530

530
3 6 5

23.096

23.09612

Dichiarazione provvisoria non inviata
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rP1

rP3

rP2

rP4

rP21

rP27

rP28

rP29

rP30

rP15

rP39

rP34

rP23

1

,00
1 3

,00
3

,00

,00
1

rP5

rP6

rP7

,00

2

,00

,00

,00

,00 ,00

3

,00
1

,00
2

,00

3

,00
2

,00

5

,00

,00

3

,00

6

,00

2

,00
4

,00

7

rP32

rP22

,00
1 2

,00
2

,00
2

,00
2

,00
1 2

,00
1 2

,00

rP8 ,00
1 2

rP9 ,00
1 2

rP10 ,00
1 2

rP11 ,00
1 2

rP12 ,00
1 2

rP13 ,00
1 2

Spese per canone di leasing
Stroški za obroke leasingarP14 ,00

2 3

Data stipula leasing
Datum sklenitve lizinške pogodbe

Numero anno
Število leta

Importo canone di leasing
Znesek obroka leasinga

,00
4

Prezzo di riscatto
Cena odkupa

,00
2 4 5

1

1

1 giorno     mese               anno

1 giorno     mese               anno

rP31

,00 ,00

,00 ,00

1

,00
2

,00

rP24

,00rP25
2

,00rP26

4

,00

2

,00
1

,00
rP33 3

,00

rP41

rP42

rP46

rP48

rP44

rP43

rP45

Numero 
rata

Številka 
obroka

,00

,00 ,00 ,00

31

Acquisto, eredità
o donazione

Nakup, dediščina
ali donacija

10
,00

98

2012 
(antisismico dal 2013

al 2016 - protipotresno
do 2013 od 2016 

2

rP47

11

1 2 3

,00,00

,00,00

,00,00

,00,00

,00,00

,00

54

,00

Periodo d’iMPostA 2016
dAvČno oBdoBje 2016

CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA

redditi - PrihodKi

QuAdro rP – oneri e spese
PreGlednicA rP - dajatve in stroški Mod. N.

Obrazec št.

QuAdro rP
ONERI E SPESE
PreGlednicA rP
DAJATVE IN
STROŠKI

sezione i - i. razdelek
Spese per le quali spetta la
detrazione d’imposta del 19% e
del 26% - Stroški, za katere se
prizna davčna olajšava v višini
19% in 26%

Le spese mediche vanno
indicate interamente senza
sottrarre la franchigia di
euro 129,11 - Od tega leta
dalje je treba stroške za
zdravnika navesti v celoti
brez odbitka franšize v
višini 129,11 EUR

Per l’elenco dei codici
spesa consultare la tabel-
la nelle istruzioni
Za seznam oznak glej ta-
belo v navodilih

Spese sanitarie
Stroški zdravstvenih storitev

Spese patologie esenti sostenute da fa-
miliari - Neobdavčeni stroški za bole-
zensko diagnozo za družinske člane

spese sanitarie comprensive di
franchigia euro 129,11 - stroški
zdravstvenih storitev vključno s

franšizo v višini 129,11 eur

Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti
Stroški zdravstvenih storitev za nevzdrževane družinske člane z boleznimi, oproščenimi plačila
Spese sanitarie per persone con disabilità
Stroški zdravstvenih storitev za invalidne osebe
Spese veicoli per persone con disabilità
Stroški za prevozna sredstva za invalidne osebe
Spese per l’acquisto di cani guida
Stroški za nakup psa vodnika
Spese sanitarie rateizzate in precedenza
Stroški zdravstvenih storitev predhodno plačani v obrokih
Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale
Obresti za hipotekarna posojila za nakup glavnega bivališča
Altre spese - Drugi stroški

Altre spese - Drugi stroški

Altre spese - Drugi stroški

Altre spese - Drugi stroški

Altre spese - Drugi stroški

Altre spese - Drugi stroški

Codice spesa - Šifra stroškov

Codice spesa - Šifra stroškov

Codice spesa - Šifra stroškov

Codice spesa - Šifra stroškov

Codice spesa - Šifra stroškov

Codice spesa - Šifra stroškov

TOTALE SPESE SU CUI DETERMINA-
RE LA DETRAZIONE - SKUPAJ
STROŠKI ZA OBRAČUN ODBITKA

Rateizzazioni spese ri-
ghi RP1, RP2 e RP3 -
Obročnega stroška vr-
stice RP1, RP2 in RP3

Con casella 1 barrata indicare im-
porto rata, o somma RP1 col. 2,

RP2 e RP3 - Če je označeno
okence 1, vpišite znesek obroka ali
znesek RP1 stolpec 2, RP2 in RP3

Altre spese con detra-
zione 19% - Drugi

stroški z 19 % olajšavo

Totale spese con detrazione
al 19 % (col. 2 + col. 3) -

Skupni stroški z 19% olajša-
vo (stolpec 2 + stolpec 3)

Totale spese con detra-
zione 26% - Skupni

stroški z 19% olajšavo

sezione ii - ii. razdelek
Spese e oneri per i quali
spetta la deduzione dal
reddito complessivo -
Stroški in obveznosti za
katere pripada odbitek od
celotnega dohodka

Contributi previdenziali ed assistenziali - Prispevki za pokojninsko in socialno zavarovanje

Assegno al coniuge
Preživnina zakoncu

Codice fiscale del coniuge - Davčna številka zakona

Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari - Prispevki za hišne in družinske pomočnike

Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose - Prostovoljni prispevki za verske ustanove

Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità - Zdravstveni in oskrbovalni stroški za invalidne osebe

Altri oneri e spese deducibili - Druge odbitne obveznosti in stroški Codice - Šifra 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE - DOPOLNILNI POKOJNINSKI PRISPEVKI
Dedotti dal sostituto - Odbitek, ki
ga je opravil nadomestni plačnik

Non dedotti dal sostituto - Odbitka,
ki ga ni odpravil nadomestni plačnik

Deducibilità ordinaria - Redni odbitek

Lavoratori di prima occupazione - Delavci s prvo zaposlitvijo

Fondi in squilibrio finanziario - Skladi za finančno neravnovesje

Familiari a carico - Vzdrževani družinski člani

Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici
Pogodbeni pokojninski sklad javni uslužbenci

Dedotti dal sostituto - Odbitek, ki
ga je opravil nadomestni plačnik Quota TFR - Delež TFR

Non dedotti dal sostituto - Odbitka,
ki ga ni odpravil nadomestni plačnik
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Spese per acquisto o costruzione di abitazioni
date in locazione - Stroški za nakup ali
gradnjo bivalnih enot, oddanih v zakup

Restituzione somme al soggetto erogatore
Vračilo zneskov plačniku

Quota investi-
mento in start
up - Znesek in-
vesticije start up

Codice fiscale - Davčna številka Importo - Znesek

Data stipula locazione
Datum podpisa zakupa

Spesa acquisto/costruzione
Strošek nakupa / gradnje Interessi - Obresti

Totale importo deducibile
Skupni odbitni znesek

Somme restituite nell’anno
Vrnjeni zneski med letom

Residuo anno precedente
Preostanek za predhodno leto

Totale
Skupaj

Totale importo RPF 2017
Skupaj znesek RPF 2017

Importo residuo RPF 2016
Preostanek RPF 2016

Importo residuo RPF 2015
Preostanek RPF 2015

Importo residuo RPF 2014
Preostanek RPF 2014

TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 
SKUPAJ ODBITNE OBVEZNOSTI IN STROŠKI 

Spese per interventi di
recupero del patrimonio
edilizio (detrazione d’im-
posta del 36%, del 50%
o del 65%)
Stroški za vzdrževanje
gradbene dediščine
(davčna olajšava v višini
36%, 50% ali 65%)

sezione iii A
iii A. razdelek Anno

Leto Codice fiscale - Davčna številka
Interventi par-
ticolari - Po-
sebni posegi

Importo spesa
Znesek stroška

Importo rata
Znesek obroka

N. d’ordine
immobile -

Zap. št.
nepremičnine

TOTALE RATE
OBROKI SKUPAJ

Detrazione
36% -

Olajšava
36%

Righi col. 2 con codice 2 o non com-
pilata - Vrstice stolpca 2 z oznako 2

ali neizpolnjen
Detrazione

50% -
Olajšava

50%

Righi con anno 2013/2016 o col. 2 con
codice 3 - Vrstice z letom 2013/2016

ali stolpec 2 z oznako 3
Detrazione

65% -
Olajšava

65%

Righi col. 2 con codice 4
Vrstice stolpca 2 z oznako 4

Persone fisiche
fiZiČne oseBe
2017
genzia
ntrate

Agencija 
za Prihodke

530866210656

21016
53042

785

Dichiarazione provvisoria non inviata
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TOTALE RATE – DETRAZIONE 55% - SKUPAJ OBROKI – OLAJŠAVA 55%

TOTALE RATE – DETRAZIONE 65% - SKUPAJ OBROKI – OLAJŠAVA 65%

rP65 ,00

rP60 ,00

3
,00

4
,00

3
,00

,00

rP51

rP61 9
,00

8
,00

Importo IVA pagata
Znesek plačanega DDV

2
,00

3
,00

2
,00

2 61 75

rP62

rP63

rP64

4

,00,00

,00,00

,00,00

2
,00

rP81

1rP83 Altre detrazioni

1rP71

rP80

2 3

1 2

rP66

rP52

rP53

32 6 85 74

1 32 6 85 7

Codice identificativo del contratto
Identifikacijska številka pogodbe

4

1

1 2 3 4 5 6

1

8 9 10

sezione iii c - raz-
delek iii c
Spese arredo immobili 
ristrutturati (detraz.
50%), giovani coppie, 
IVA per acquisto abitazio-
ne classe energetica A o
B - Stroški opreme ob-
novljenih nepremičnin
(odteg. 50%), mladi pari,
DDV za nakup
nepremičnine z energet-
sko učinkovitostjo A ali B

rP57

2rP58 1

Meno di 35 anni
Mlajši od 35 let

3

1

,00
4

7
,00

,00

,00
653

8

7

rP72

rP73

2

PMI
MSP

Spesa arredo immobili ristrutturati
Strošek opreme obnovljenih nepremičnin

Spesa arredo immobili giovani coppie
Strošek opreme nepremičnin mladih parov

1rP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B
DDV za nakup nepremičnine z energetsko učinkovitostjo A ali B

TOTALE RATE - SKUPAJ OBROKI

Decadenza Start-up Recupero detrazio-
ne - Prenehanje start up statusa Vračilo
odtegljaja

9
,00

Detrazione fruita
Izkoriščen odtegljaj

8
,00

di cui interessi su detrazione fruita
od tega obresti na izkoriščen odtegljaj

10
,00

Eccedenze di detrazione
Presežki odtegljaja

6
,00

5
,00

4

CODICE FISCALE
DAVČNA ŠTEVILKA

Mod. N.
Obrazec št.

sezione iii B
iii B. razdelek
Dati catastali identificativi de-
gli immobili e altri dati per
fruire della detrazione del
36% o del 50% o del 65% -
podatki nepremičnin in drugi
podatki, potrebni za
koriščenje odbitka v višini
36% ali 50% ali 65%

Altri dati
Drugi podatki

N. d’ordine im-
mobile - Zap. št.
nepremičnine

Condominio
Večstanovanj
ska stavba

Codice comune
Šifra občine T/U - Z/Zg Sez. urb./comune catast.

Mestni Predel/Kat. Občina Foglio - Stran Particella - Parcela
Subalterno
Podštevilka

N. d’ordine im-
mobile - Zap. št.
nepremičnine

Condominio
Večstanovanjsk

a stavba
Codice comune

Šifra občine T/U - Z/Zg Sez. urb./comune catast.
Mestni Predel/Kat. Občina Foglio - Stran Particella - Parcela

Subalterno
Podštevilka

N. d’ordine
immobile -

Zap. št.
nepremičn

ine

Condominio -
Večstanovanjs

ka stavba

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) - NAJEMNIK (podatki o prijavi pogodbe)

Data - Datum
Serie
Serija

Numero e sottonumero
Številka in pod-številka

Cod. Ufficio Ag. Entrate
Šifra Urada Agencije

za Prihodke

DOMANDA ACCATASTAMENTO - ZAHTEVEK ZA VPIS V KATASTER

Data - Datum
Numero
Številka

Provincia Uff. Agenzia
Entrate - Pokrajina urada

Agencije za Prihodke

M
o

d
e

l
l

o
 G

r
A

t
u

it
o

 - 
B

r
e

Z
P

l
A

Č
n

i o
B

r
A

Z
e

c

N. Rata
št. obrokov

Spesa arredo immobile
Stroški za opremo nepremičnine

Importo rata
Znesek obroka

N. Rata
št. obrokov

N. Rata
št. obrokov

N. Rata
št. obrokov

Spesa arredo immobile
Stroški za opremo nepremičnine

Spesa arredo immobile
Stroški za opremo nepremičnine

Importo rata
Znesek obroka

Tipo intervento
Vrsta posega

Anno
Leto

Periodo 2013
Obdobje 2013

Casi particolari
Posebni primeri

Periodo 2008 rideterm.
rate Obdobje 2008 Po-

novna določitev obrokov

Rateazione
Obročno

odplačevanje
N. Rata

št. obrokov
Spesa totale

Skupaj stroški
Importo rata

Znesek obrokasezione iv - iv. razdelek
Spese per inteventi finaliz-
zati al risparmio energetico
(detrazione d’imposta del
55% o 65%) - Stroški za po-
sege v zvezi z varčevanjem
z energijo (davčna olajšava
v višini 55% ali 65%)

sezione v
v. razdelek
Detrazioni per inquilini
con contratto di locazio-
ne - Odbitek za najem-
nike s pogodbo za zakup

Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale
Najemniki stanovanj, iz branih za glavno bivališče

Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro
Zaposleni, ki spremenijo bivalisče zaradi službenih razlogov

Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani
Olajšave za zakup kmetijskih zemljišč mladim

Tipologia
Vrsta

N. di giorni
Št. dni

N. di giorni
Št. dni

Percentuale
Odstotek

Percentuale
Odstotek

sezione vi
vi. razdelek
Altre detrazioni
Druge olajšave

Investimenti
start up - Inve-
sticije v podjetja
start up

Codice
Šifra 

Mantenimento dei cani guida (Bararre la casella)
Vzdrževanje psov vodičev (Označite okence)

Codice fiscale - Davčna številka
Tipologia investimen-
to - Vrsta investicije

Ammontare investimento
Znesek investicije

Codice
Šifra 

Ammontare detrazione
Višina odbitka

Totale detrazione
Skupaj olajšave

Dichiarazione provvisoria non inviata
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rn3

,00
2

,00rn26

,00

,00rn8

rn12

2
,00

rn22

rn23

1
,00

2
,00

3
,00

rn24

,00

,00rn27

rn1
5

,00

,00rn4

,00rn5

4
,00

3
,00

2
,00

1
,00

1
,00

2
,00

3
,00

4
,00

5
,00

rn13

rn14

3
,00

2
,00

1
,00

2
,00

1
,00

rn6

rn7

rn29

3

rn25

9

,00

,00rn28

rn30
credito imposta
davčni dobropis  

1
,00

rn2 ,00

rn15 ,00

rn16 2
,00

rn17 ,00

1
,00

rn21
2

,00
1

,00

detrazione investimenti start up
(sez. Vi del quadro rp)

2
,00

3
,00

1
,00

3
,00

4
,00

2
,00

1
,00

4
,00

2
,00

1
,00

rn20
2

,00
1

,00

rn19
2

,00
1

,00

1
,00

rn18
2

,00
1

,00

rn31
2

,00

3
,00

1
,00

2
,00

1
,00

2
,00 ,00

rn34 ,00

rn35
2

,00

,00

,00
1

,00rn36

rn32

rn33 1
,00

4

rn37

5
,00

6
,00

4
,00

cultura
Kultura

scuola
Šola

7
,00

Videosorveglianza
Videonadzor

Periodo d’iMPosta 2016
daVČno oBdoBje 2016

codicE FiscalE - daVČna ŠtEVilKa

redditi - Prihodki 
Quadro rn – determinazione dell’irPef
PreGlednica rn – določitev davka irPef
Quadro rV – addizionale regionale e comunale all’irPef
PreGlednica rV – deželni in občinski dodatek na davek irPef
Quadro cs – contributo di solidarietà
PreGlednica cs – solidarnostni prispevek

agencija 
za Prihodke

Quadro rn
PreGlednica rn
irpEF - irpEF

rEddito
complEssiVo
sKupni dohodEK

reddito di riferimento per agevo-
lazioni fiscali - referenčni doho-

dek za davčne olajšave

credito per fondi comuni 
credito art. 3 d.lgs.147/2015

dobropis za skupne sklade glede
dobropis p 3. čl. zak. odl. 147/2015

perdite compensabili con crediti
di colonna 2 - izgube, ki se kom-
penzirajo s terjatvami iz stolpca 2

reddito minimo da partecipazione in so-
cietà non operative - min.dohodki za ude-

ležbo v nedejavnih družbah

deduzione per abitazione principale - odbitek za glavno bivališče

oneri deducibili - odbitni stroški
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c rEddito imponiBilE (indicare zero se il risultato è negativo)
oBdaVČlJiVi prihodEK (če je rezultat negativen, vpišite ničlo)

imposta lorda - Bruto daVEK

detrazioni per fami-
liari a carico - olajša-
ve za vzdrževane
družinske člane

detrazione per coniuge a carico
olajšave za vzdrževanega zakonca

detrazione per figli a carico -
olajšave za vzdrževane otroke

ulteriore detrazione per figli a carico -
dodatne olajšave za vzdrževane otroke

detrazione per altri familiari a carico
olajšave za ostale vzdrževane družinske člane

detrazioni lavoro
odbitki iz dela

detrazione per redditi di lavoro di-
pendente - olajšave za dohodke
iz rednega delovnega razmerja

detrazione per redditi di pensione
olajšave za dohodke iz naslova pokojnine

detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi - olajšave
za prihodke, podobne dohodkom iz rednega delovnega razmerja in druge prihodke

totalE dEtrazioni pEr carichi di FamiGlia E laVoro - sKupaJ odBitKi za druŽino in dElo
detrazione canoni di locazione e affit-
to terreni (sez. V del quadro rp)
olajšave za najemnino in zakup
zemljišč (razd. V preglednice rp)

totale detrazione
skupaj olajšave

credito residuo da riportare al rigo rn31 col. 2
preostala terjatev, ki se vnese v vrstico rn31, stolp. 2

detrazione utilizzata
uporabljeni odbitek

detrazione oneri sez. i qua-
dro rp - olajšava obvezno-
sti . razdelek preglednice rp

(19% di rp15 col.4)
(19% od rp15 st. 4)

(26% di rp15 col. 5)
(26% od rp15 st. 5)

detrazione spese sez.
iii-a quadro rp - olajša-
va za stroške iii-a pre-
glednica rp

(36% di rp48 col. 1)
(36% od rp48 st. 1)

(50% di rp48 col. 2)
(50% od rp48 st. 2)

(65% di rp48 col. 3)
(65% od rp48 st. 3)

detrazione spese sez. iii-c quadro rp - olajšava za stroške iii-c preglednica rp
detrazione oneri sez. iV quadro rp
olajšava obveznosti iV razdelek preglednice rp

detrazione oneri sez. Vi quadro rp - olajšava obveznosti Vi razdelek preglednice rp

(55% di rp65)
(55% od rp65)

(50% di rp60)
(50% od rp60)
(65% di rp66)
(65% od rp66)

residuo detrazione start-up unico 2014
preostanek olajšave start up podjetja unico 2014

residuo detrazione start-up unico 2015
preostanek olajšave start up podjetja unico 2015

residuo detrazione start-up unico 2016
preostanek olajšave start up podjetja unico 2016

rn47, col. 1, mod. unico 2016
rn47, stolpec 1, obr. unico 2016

rn47, col. 2, mod. unico 2016
rn47, stolpec 2, obr. unico 2016

rp80 col. 7
rn80, stolpec 7

rn47, col. 3, mod. unico 2016
rn47, stolpec 3, obr. unico 2016

detrazione utilizzata
uporabljeni odbitek

detrazione utilizzata
uporabljeni odbitek

detrazione utilizzata
uporabljeni odbitek

detrazione utilizzata
uporabljeni odbitek

totalE dEtrazioni d’imposta - sKupaJ daVČnE olaJŠaVE
detrazione spese sanitarie per determinate patologie
olajšava za zdravstvene stroške za določene bolezni

crediti d’imposta che generano residui
davčni dobropisi, ki generirajo preostanke

riacquisto prima casa
ponovni nakup glavnega bivališča

incremento occupazione
povečanje zaposlenosti

reintegro anticipazioni fondi pen-
sioni - ponovno integriranje pre-
dujmov pokojninskega sklada

mediazioni - mediacije
negoziazione e arbitrato

pogajanja in arbitraža

totalE altrE dEtrazioni E crEditi d’imposta (somma dei righi rn23 e rn24)
sKupaJ ostali daVČni odtEGlJaJi in doBropisi (vsota vrstic rn23 in rn24)
imposta nEtta (rn5 - rn22 - rn25; indicare zero se il risultato è negativo)
nEto daVEK (rn5 - rn22 - rn25; če je rezultat negativen, vpišite ničlo)

di cui sospesa
od tega zadržan

credito d’imposta per altri immobili - sisma abruzzo
davčni dobropis za druge nepremičnine - potres v abrucih
credito d’imposta per abitazione principale - sisma abruzzo
davčni dobropis za glavno bivališče - potres v abrucih
crediti d’imposta per redditi prodotti all’estero
davčni dobropis za prihodke, nastale v tujini

(di cui derivanti da imposte figurative                                                  )
(od tega izhajajoči iz fiktivnih davkov                                                  )

importo rata 2016
Višina obroka 2016

totale credito
skupaj dobropis

credito utilizzato
uporabljeni dobropis

importo rata 2016
Višina obroka 2016

totale credito
skupaj dobropis

credito utilizzato
uporabljeni dobropis

crediti d’imposta
davčni dobropisi

crediti residui per detrazioni incapienti
preostale terjatve za nezadostujoče olajšave

(di cui ulteriore detrazione per figli                                                 )
(od tega dodatna olajšava za otroke                                                )

crediti d’imposta
davčni dobropisi

Fondi comuni
skupni skladi

altri crediti d’imposta
ostale davčne terjatve

ritEnutE totali 
sKupaJ odtEGlJaJi

di cui ritenute sospese
od tega prekinjeni odtegljaji

di cui altre ritenute subite
od tega drugi izvedeni odtegljaji

di cui ritenute art. 5 non utilizzate
od tega porabljeni odtegljaji po čl. 5

diFFErEnza (se tale importo è negativo indicare l’importo preceduto dal segno meno)
razliKa (če je ta rezultat negativen, ga navedite s predznakom minus)
crediti d’imposta per le imprese e i lavoratori autonomi
davčni dobropisi za podjetja in samostojne podjetnike
EccEdEnza d’imposta risultantE dalla prEcEdEntE dichiarazionE
prEsEŽKi VplaČanih daVKoV iz prEJŠnJE daVČnE napoVEdi

di cui credito Quadro i
730/2015 - od tega terjatev
iz preglednice i 730/2015

EccEdEnza d’imposta risultantE dalla prEcEdEntE dichiarazionE compEnsata nEl mod. F24
prEsEŽKi VplaČanih daVKoV iz prEJŠnJE daVČnE napoVEdi, KompEnzirani V oBr. F24

Persone fisiche
fiZiČne oseBe
2017
genzia
ntrate

83
3.861

3.944

1.835

138165

1.532
1.175

357

5.779
23.626

23.62623.626

Dichiarazione provvisoria non inviata
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10

2
,00

rn46

rn47

rn45 2
,00

,00
3

,00
1

,00

1
,00

rn42

irpef da trattenere o da rimbor-
sare risultante da 730/2017 o
rEdditi 2017 - irpef za odte-
gljaj ali povračilo, izhajajoč iz
obrazcev 730/2017 ali rEddi-
ti 2017

2
,00

1
,00

1
,00

3
,00

1
,00

2
,00

4
,00

rimborsato da rEdditi 2017
povrnjen s rEdditi 2017

rn41

rn43 2
,00

3
,00

6
,00

11
,00

4
,00

13
,00

14
,00

12
,00

21
,00

26
,00

30
,00

33
,00

15
,00

1
,00

2
,00

rn50

rn62

rn61

2
,00

1
,00

4
,00

3
,00

3
,00

2
,00

,00

,00

,00

,00

rV1

rV2

rV3

rV4

casi particolari addizionale regionale

,00rV5

rV6

,00rV7

,00

2
,00

6
,00

rV9

rV10

rV13

rV14

rV15 ,00

rV16 ,00

rV8

2
,00

2
,00

1
,00

3

2

rV11 F24  3
,00

5
,00

4
,00

rc e/in rl1
,00

2

1

3

,00

,00

rV12
3

rV17 5
,00

4 6
,00

7
,00

8
,00

2
,00

1
,00

3
,00

4
,00

2
,00

1
,00

3
,00

4
,00

1 3

1 2
,00

1

730/2016 2
,00

2
,00

1

1

cs1 2
,00

1
,00

3
,00

4
,00

5
,00

cs2
1

,00
2

,00
3

,00

4
,00

5
,00

6
,00

1

28
,00

27
,00

scuola rn30, col. 4
Šola rn30, stolpec 4

31
,00

36
,00

32
,00

730/2017

730/2017

730/2017

6

,00
1

,00
2

,00
3

,00
4

,00
5

,00
1

,00
2

,00

rn38

rn39

Videosorveglianza rn30 col.7
Videonadzor rn30, stolpec 7

acconti
aKonta-
ciJEi

di cui acconti sospesi - od
tega prekinjene akontacije

di cui recupero imposta sostituti-
va - od tega vračilo nadomestne-

ga davka
di cui acconti ceduti - od te-
ga odstopljene akontacije

di cui fuoriusciti regime di vantaggio- od tega
za subjekte, ki so izstopili iz režima 

davčnih olajšav 

di cui credito riversato da atti di re-
cupero - od tega ponovno plačan
dolg iz naslova preplačila davka

restituzione bonus
povračilo bonusa

Bonus incapienti
nezadostni bonusi

Bonus famiglia
Bonus za družino

codicE FiscalE
daVČna ŠtEVilKa

importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti
zneski, ki jih povrne nadomestni plačnik za nezadostne odtegljaje

ulteriore detrazione per figli
dodatni odtegljaj za otroke

detrazione canoni locazione
odtegljaj za najemnino

trattenuto dal sostituto
odtegne nadomestni plačnik

credito compensato con mod F24
terjatev, kompenzirana z obr. F24 rimborsato - povrnjeno

Bonus irpEF
Bonus irpEF

Bonus spettante
pripadajoči bonus

Bonus fruibile in dichiarazione
Bonus, ki se lahko izkoristi v prijavi

Bonus da restituire
Bonus za vračilo

determinazione del-
l’imposta- izračun
davka

imposta a dEBito - daVEK V BrEmE

imposta a crEdito - daVEK V doBro

di cui exit-tax rateizzata (Quadro tr)
od tega exit-tax z obročnim odplačilom (preglednica tr)

altri dati - drugi podatki

acconto 2017
akontacija 2017

M
o

d
e

l
l

o
 G

r
a

t
u

it
o

 - 
B

r
e

Z
P

l
a

Č
n

i o
B

r
a

Z
e

c

abitazione principale soggetta a
imu - Glavno bivališče podvrženo
plačilu davka imu

Fondiari non imponibili
neobdavčljiva zemljišča

di cui immobili all’estero
od tega nepremičnine v tujini

ricalcolo reddito
preračun prihodka

acconto dovuto - dolgovana akontacija

casi particolari
posebni primeri

reddito complessivo
skupni prihodek

imposta netta
neto davek

differenza
razlika

primo acconto
prva akontacija

secondo o unico acconto
druga ali edina akontacija

start up upF 2014 rn18
start up upF 2014 rn18
start up rpF 2017 rn21
start up rpF 2017 rn21

start up upF 2015 rn19
start up upF 2015 rn19

start up upF 2016 rn20
start up upF 2016 rn20

spese sanitarie rn23
stroški zdravljenja rn23

occup. rn24, col. 2
zased. rn24, stolpec 2 

arbitrato rn24, col. 5
arbitraža rn24, stolpec 5 

deduz. start up upF 2015
odteglj. start up upF 2015 
restituzione somme rp33
Vračilo zneskov rp33

deduz. start up upF 2016
odteglj. start up upF 2016 

deduz. start up rpF 2017
odteglj. start up rpF 2017 

deduz. start up upF 2014
odteglj. start up upF 2014 

cultura rn30, col. 1
Kultura rn30 stolpec 1

mediazioni rn24, col. 4
posredovanje rn24, stolpec 4

casa rn24, col. 1
dom rn24, stolpec 1

Fondi pensione rn24, col. 3
pokojninski skladi rn24, stolpec 3

sisma abruzzo rn28
potres abruci rn28

Quadro rV
PreGlednica rV
addizionalE rEGionalE E
comunalE all’irpEF
dEŽElni in oBČinsKi doda-
tEK na daVEK irpEF
sezione i
i. razdelek
addizionale regionale
all’irpEF - deželni do-
datek na irpEF

rEddito imponiBilE - oBdaVČlJiVi prihodEK

addizionalE rEGionalE all’irpEF doVuta
dolGoVani dEŽElni dodatEK na irpEF
addizionalE rEGionalE all’irpEF trattEnuta o VErsata
zadrŽani ali VplaČani dEŽElni dodatEK na irpEF

(di cui altre trattenute                                                     )
(od tega drugi odtegljaji                                                 )

(di cui sospesa                                                    )
(od tega zadržan                                                 )

EccEdEnza di addizionalE rEGionalE all’irpEF risultantE dalla prEcE-
dEntE dichiarazionE (rX3 col. 4 mod. unico 2015) - prEsEŽEK dEŽElnEGa
dodatKa na irpEF iz prEJŠnJE napoVEdi (rX3, stolp. 4, oBr. unico 2015)

cod. regione
Šifra dežele

di cui credito Quadro i 730/2016
od tega terjatev iz preglednice i 730/2016

EccEdEnza di addizionalE rEGionalE all’irpEF risultantE dalla prEcEdEntE dichiarazionE compEnsata nEl mod. F24
prEsEŽEK dEŽElnEGa dodatKa na irpEF iz prEJŠnJE napoVEdi, KompEnziran V oBr. F24

addizionale regionale irpef da tratte-
nere o da rimborsare risultante da
730/2017 o da rEdditi 2017
deželni dodatek na irpef za odtegni-
tev ali vračilo, ki izhaja iz 730/2017 ali
rEdditi 2017

trattenuto dal sostituto
odtegne nadomestni plačnik

credito compensato con mod F24
terjatev, kompenzirana z obr. F24 rimborsato - povrnjeno

rimborsato da rEdditi 2016
povračilo iz rEdditi 2016

addizionalE rEGionalE all’irpEF a dEBito - dEŽElni dodatEK na irpEF V BrEmE

addizionalE rEGionalE all’irpEF a crEdito - dEŽElni dodatEK na irpEF V doBro

sezione ii-a
addizionale 
comunale all’irpEF
občinski
dodatek na irpEF

aliQuota dEll’addizionalE comunalE dEliBErata dal comunE
daVČna stopnJa oBČinsKEGa dodatKa, Ki Jo doloČi oBČina
addizionalE comunalE all’irpEF doVuta
dolGoVani oBČinsKi dodatEK na irpEF
addizionalE comunalE all’irpEF trattEnuta o VErsata
zadrŽani ali VplaČani oBČinsKi dodatEK na irpEF

agevolazioni
olajšave

aliquote per scaglioni      
progresivne davčne stopnje

altre trattenute                                 
drugi odtegljaji

(di cui sospesa                                                )
(od tega zadržan                                             )

EccEdEnza di addizionalE comunalE all’irpEF risultantE
dalla prEcEdEntE dichiarazionE (rX3 col. 4 mod. unico 2016) 
prEsEŽEK oBČinsKEGa dodatKa na irpEF iz prEJŠnJE napoVE-
di (rX3, stolp. 4, obr. unico 2016)

cod. comune
Šifra občine

di cui credito Quadro i 730/2016
od tega terjatev iz preglednice i 730/2016

EccEdEnza di addizionalE comunalE all’irpEF risultantE dalla prEcEdEntE dichiarazionE compEnsata
nEl mod. F24 - prEsEŽEK oBČinsKEGa dodatKa na irpEF iz prEJŠnJE napoVEdi, KompEnziran V oBr. F24

addizionale comunale irpef da trattenere
o da rimborsare risultante da 730/2017 o
rEdditi 2017 - občinski dodatek na ir-
pef za odtegnitev ali vračilo, ki izhaja iz
730/2017 ali rEdditi 2017

trattenuto dal sostituto
odtegne nadomestni plačnik

credito compensato con mod F24
terjatev, kompenzirana z obr. F24 rimborsato - povrnjeno

rimborsato da rEdditi 2017
povračilo iz rEdditi 2017

addizionalE comunalE all’irpEF a dEBito - oBČinsKi dodatEK na irpEF V BrEmE

addizionalE comunalE all’irpEF a crEdito - oBČinsKi dodatEK na irpEF V doBro

sezione ii-B - ii. B razdelek
acconto addizionale comunale al-
l’irpEF 2017 - akontacija
občinskega dodatka na irpEF 2017

agevolazioni
olajšave

imponibile
davčna osnova

aliquote per sca-
glioni - davčne sto-

pnje po razredih
aliquota

davčne stopnje
acconto dovuto

dolgovana akontacija

addizionale comunale 2017 trattenuta
dal datore di lavoro - občinski dodatek

2017, ki ga odtegne delodajalec

importo trattenuto o versato (per di-
chiarazione integrativa) - odtegnjeni ali
vplačani znesek (za dopolnilno prijavo)

acconto da versare
akontacija, ki jo je treba plačati

Quadro cs
PreGlednica cs
contriButo di soli-
dariEtà - solidar-
nostni prispEVEK

Base imponibile contribu-
to di solidarietà - davčna
osnova za solidarnostni
prispevek

reddito complessivo (rigo
rn1 col. 5) - skupni priho-
dek (vrstica rn1, stolp. 5)

contributo trattenuto dal sosti-
tuto (rigo rc15 col. 2) - prispe-
vek, ki ga odtegne nadomestni
plačnik (vrstica rc15, stolp. 2)

reddito complessivo lordo
(colonna 1 + colonna 2) -

skupni bruto prihodek (stol-
pec 1 + stolpec 2)

reddito al netto del contribu-
to pensioni (rc15 col. 1) -

prihodek brez pokojninskega
prispevka (rc15, stolp. 1)

Base imponibile contri-
buto - obdavčljiva osno-

va prispevka

determinazione contributo di solidarietà
izračun solidarnostnega prispevka

contributo dovuto
dolgovani prispevek

contributo trattenuto dal sostituto (rigo rc15 col. 2) - prispe-
vek, ki ga odtegne nadomestni plačnik (vrstica rc15, stolp. 2)

contributo sospeso
zadržani prispevek

contributo a credito
prispevek v dobro

contributo a debito
prispevek v breme

contributo trattenuto con il mod. 730/2017
prispevek, odtegnjen z obr. 730/2017

residui detrazioni, crediti
d’imposta e deduzioni -
ostale olajšave, davčni
dobropis in odbitki

55570,823.626

4

185
185

189
0,8

3

288

291

23.626

83

83
960

Dichiarazione provvisoria non inviata
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rX1

rX2

rX3

rX4

rX6

rX10

rX12

rX15

rX16

rX17

2
,00

3
,00

4
,00

5
,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00,00

,00

,00 ,00

rX18

,00 ,00 ,00

,00,00 ,00 ,00

rX13

rX14

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

12

1
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

rX7
,00 ,00 ,00,00

rX8
,00 ,00 ,00,00

rX9
,00 ,00 ,00,00

rX5 Imp. sost. premi risultato - Nadome-
stni davek nagrade za uspešnost ,00 ,00 ,00,00

,00 ,00 ,00 ,00,00

rX19

rX25

rX26

IVIE (RW) ,00,00 ,00 ,00

rX31
,00 ,00 ,00

IVAFE (RW) ,00,00

,00

,00

,00 ,00

,00 ,00 ,00
rX33

,00 ,00 ,00
rX34

,00 ,00 ,00
rX35

,00 ,00 ,00rX36

,00 ,00 ,00rX38

,00 ,00 ,00
rX39

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 ,00 ,00rX37 ,00

,00

,00

rX51

rX52

rX53

rX54

rX55

rX56

rX57

2
,00

3
,00

4
,00

5
,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00
1

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00rX58 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00,00

rX20 ,00 ,00 ,00,00

Mod. N.
Obrazec št.

Periodo d’iMPosta 2016
davČno oBdoBje 2016

CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA

redditi - PrihodKi

Quadro rX – risultato della dichiarazione
PreGlednica rX – rezultat napovedi

agencija 
za Prihodke

Quadro rX
PreGlednica rX
COMPENSAzIONI
RIMBORSI
IzRAVNAVA VRAČILA

sezione i - i. razdelek
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione
Terjatve/dobropisi in 
presežki, izhajajoči iz te
prijave

imposta a debito risultante
dalla presente dichiarazio-
ne - davčni dolg, razviden

iz te napovedi

importo a credito risultante
dalla presente dichiarazio-
ne - Znesek v dobro, kot

izhaja iz te davčne prijave

eccedenza di versa-
mento a saldo - Pre-
sežek iz poravnave

plačila salda

credito di cui si chiede il
rimborso - davčni do-
bropis, za katerega se

zahteva povračilo

credito da utilizzare in
compensazione e/o in de-
trazione - davčni dobropis
za izravnavo in/ali olajšavo

IRPEF - IRPEF

Addizionale regionale IRPEF
Deželni dodatek na IRPEF
Addizionale comunale IRPEF
Občinski dodatek na IRPEF
Cedolare secca (RB)
Stanovanjski kupon (RB)

M
o

d
e

ll
o

 G
r

a
tu

it
o

 - 
B

r
e

ZP
la

Č
n

i o
B

r
a

Ze
c

Imposta sostitutiva di capitali
estera (RM sez. V)
Tuj nadomestni davek na 
kapital (RM razd. V)

Imposta sostitutiva redditi di
capitale (RM sez. V)
Nadomestni davek za kapital-
ske dohodke (RM razd. V)

Imposta sostitutiva proventi da de-
positi a garanzia (RM sez. VII) -
Nadomestni davek na dohodke iz
jamstvenih depozitov (RM razd. VII)
Imposta sostitutiva rivaluta-
zione su TFR (RM sez. XII) -
Nadomestni davek na pre-
vrednotenje odpravnine (RM
razd. XII)
Acconto su redditi a tassazione
separata (RM sez. VI E XII) -
Akontacija na dohodke z ločeno
obdavčitvijo (RM razd. VI in XII)

Imposta sostitutiva riallineamento
valori fiscali (RM sez. XIII) - Na-
domestni davek za popravek
davčnih vrednosti (RM razd. XIII)

Addizionale bonus e stock
option(RM sez. XIV)
Dodatna boniteta in stock
option (RM razd. XIV)
Imposta sostitutiva redditi partecipazio-
ne imprese estere (RM sez. VIII) - Na-
domestni davek za dohodke iz udelež-
be v tujih podjetjih (RM razd. VIII)

Imposta pignoramento presso
terzi (RM sez. XI e XVI)
Davek na rubež pri tretjih 
osebah (RM razd. XI in XVI)
Imposta noleggio occasionale
imbarcazioni (RM sez. XV)
Davek za občasni najem plovil
(RM razd. XV)

Imposte sostitutive plusvalenze finanziarie (RT sez. VI)
Nadomestni davek za finančne plusvalence (RT razd. VI)

Imposte sostitutive (RT sez. I)
Nadomestni davki (RT razd. I)

Imposte sostitutive (RT sez. II)
Nadomestni davki (RT razd. II)

Imposta sostitutiva nuovi minimi/ contri-
buenti forfetari (LM46 e LM47) - Nado-
mestni davek za nove minimume/
Pavšalni zavezanci (LM46 in LM47) 

Imposta sostitutiva deduzioni ex-
tra contabili (RQ sez. IV)
Nadomestni davek iz posebno
knjiženih odbitkov (RQ razd. IV)

Imposta sostitutiva plusvalenze
beni/azienda (RQ sez. I)
Nadomestni davek za plusvalen-
ce dobrin/podjetja(RQ razd. I)

Imposta sostitutiva conferimenti
SIIQ/SIINQ (RQ sez. III) - Nado-
mestni davek za prenose
SIIQ/SIINQ (RQ razd. III)

Tassa etica (RQ sez. XII)
Etični davek (RQ razd. XII)
Imp. sost. beni (RQ sez. XXII) - Nad.
davki na premoženje (RQ razd. XXII) 
Imposta sostitutiva (RQ sez. XXIII-A e B)
Nadomestni davek (RQ razd. XXIII-A in B)

Imposta sostitutiva affrancamento
(RQ sez. XXIII-C) - Nadomestni
davek (RQ razd. XXIII-C)

sezione ii
ii. razdelek
Crediti ed eccedenze ri-
sultanti dalla precedente
dichiarazione
Davčni dobropisi in pre-
sežki davkov iz te prijave

IVA - DDV
Contributi previdenziali
Prispevki za socialno varnost
Imposta sostitutiva di cui al quadro RT
Nadomestni davek iz preglednice RT

Altre imposte - Drugi davki

Altre imposte - Drugi davki

Altre imposte - Drugi davki

Altre imposte - Drugi davki

Altre imposte - Drugi davki

codice tributo
Šifra dajatve

eccedenza o credito pre-
cedente - Predhodni pre-
sežek ali davčni dobropis

importo compensato
nel Mod. f24 - Znesek,

izravnan v obr. f24

importo di cui si chiede il
rimborso - Znesek, za kate-
rega se zahteva povračilo

importo residuo da
compensare - Preostali

znesek za izravnavo

Contributo di solidarietà (CS)
Solidarnostni prispevek (CS)

Persone fisiche
fiZiČne oseBe
2017
genzia
ntrate

4
3

83

Dichiarazione provvisoria non inviata
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SCELTA PEr LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PEr MILLE DELL’IrPEF (in caso di scelta FIrMArE in UNO degli spazi sottostanti)
IZbIrA NAMENITVE OSMIh TISOČINK DAVKA IrPEF (v primeru izbire SE PODPIŠITE na ENO od spodnjih vrstic)

sTATO
dRZAVA

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

cHIEsA cATTOLIcA
KATOLIŠKA cERKEV

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

UNIONE cHIEsE cRIsTIANE 
AVVENTIsTE dEL 7° gIORNO
ZVEZA KRŠČANsKIH AdVE-
NTIsTIČNIH cERKVA 7. dNE

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AssEmBLEE dI dIO IN ITALIA
BOZJE sKUPscINE V ITALIJI

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

cHIEsA EVANgELIcA VALdEsE
(Unione delle chiese metodiste e Valdesi)

VALdEŠKA cERKEV
(zveza metodističnih in valdeških cerkva)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

cHIEsA EVANgELIcA LUTE-
RANA IN ITALIA

EVANgELIČANsKA LUTERAN-
sKA cERKEV V ITALIJI

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

UNIONE cOmUNITA’ EBRAI-
cHE  ITALIANE

ZVEZA JUdOVsKIH sKUPNO-
sTI V ITALIJI

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

sAcRA ARcIdIOcEsI ORTOdOssA
d’ITALIA Ed EsARcATO PER L’EU-

ROPA mERIdIONALE
sVETA PRAVOsLAVNA NAdŠKO-

FIJA V ITALIJI IN EKsHARHAT ZA
JUŽNO EVROPO

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

UNIONE BUddHIsTA ITALIANA
BUdIsTIcNA ZVEZA V ITALIJI

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

UNIONE INdUIsTA ITALIANA
HINdUIsTIcNA ZVEZA V ITALIJI

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

cHIEsA APOsTOLIcA IN ITALIA
APOsTOLsKA cERKEV V ITALIJI

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IsTITUTO BUddIsTA ITALIANO 
sOKA gAKKAI (IBIsg)

ITALIJANsKI BUdIsTIČNI 
ZAVOd sOKA gAKKAI (IBIsg)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

UNIONE cRIsTIANA EVANgELI-
cA BATTIsTA d’ITALIA

BAPTIsTIČNO-
EVANgELIČANsKA KRŠČANsKA

UNIJA ITALIJE

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

GIORNO           MESE           ANNO
DAN             MESEC          LETO

CONTrIbUENTE - ZAVEZANEC

LE scELTE PER LA dEsTINAZIONE dELL’OTTO PER mILLE, dEL cINQUE PER mILLE E dEL dUE
PER mILLE  dELL’IRPEF NON sONO IN ALcUN mOdO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POssONO EssERE EsPREssE TUTTE E TRE LE scELTE.
IZBIRA NAmENITVE OsmIH TIsOČINK, PETIH TIsOČINK IN dVEH TIsOČINK dAVKA IRPEF NIsO V

NOBENEm PRImERU mEd sEBOJ IZmENLJIVE.
ZARAdI TEgA LAHKO IZBERETE VsE TRI mOŽNOsTI.

Scheda per la scelta della destinazione dell’8 per mille, del 5 per mille e del 2 per
mille dell'IrPEF
Obrazec za izbiro namenitve 8 tisočink, 5 tisočink in 2 tisočink davka IrPEF

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero
Uporabiti bodisi v primeru predložitve napovedi kot tudi v primeru, da ste oproščeni predložitve

PERIOdO d’ImPOsTA 2016
dAVČNO OBdOBJE 2016

PErSONE FISIChE
FIZIČNE OSEbE
2017
genzia
ntrate

Agencija 
za Prihodke

CODICE FISCALE 
DAVČNA ŠTEVILKA

(obbligatorio) - (obvezno)

DATI 
ANAGrAFICI

OSEbNI 
PODATKI

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile)                                 NOME SESSO (M o F)
PrIIMEK (ženske navedejo dekliški prime)                                                              IME SPOL (M ALI Ž)

DATA DI NASCITA                    COMUNE (O STATO ESTErO) DI NASCITA    PrOVINCIA (sigla)
DATUM rOjSTVA                     ObČINA (ALI TUjA DrŽAVA) rOjSTVA   POKrAjINA (kratica)

AVVERTENZE 
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la propria firma nel
riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istituzioni beneficiarie. La mancanza della firma in uno dei riquadri pre-
visti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, la ripartizione della quota d’imposta non attribuita è stabilita in proporzione
alle scelte espresse. La quota non attribuita spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.
OPOZORILA
Zavezanec izrazi izbiro namenitve osmih tisočink davka IRPEF eni od ustanov prejemnic z lastnoročnim podpisom v pripadajoče polje. Zavezanec lahko
izbere samo eno ustanovo prejemnico. Če zavezanec ne podpiše nobenega polja, to pomeni, da ni izrazil izbire. V takem primeru se neizbrani delež
davka določi sorazmerno z izraženimi izbirami. Nedodeljeni delež, namenjen Božjim skupščinam v Italiji in Apostolski cerkvi v Italiji, preide v državno
upravljanje.

X
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Il sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità, che non è
tenuto né intende avvalersi della facoltà di presentare la
dichiarazione dei redditi. 
Podpisani pri lastni odgovornosti izjavljam, da nisem dolžan in da ne
nameravam izkoristiti možnosti vloge davčne prijave

FIrMA - PODPIS

D
A

 S
T

A
C

C
A

R
E

 -
 O

D
T

R
G

A
T

I
rISErVATO AI CONTrIbUENTI ESONErATI - rEZErVIrANO ZA OPrOŠČENE ZAVEZANCE 

IN CASO DI UNA O PIU’ SCELTE E’ NECESSArIO APPOrrE LA FIrMA ANChE NEL rIqUADrO SOTTOSTANTE. 
V PrIMErU ENE ALI VEC IZbIr SE PODPISITE TUDI V SPODNjEM POLjU

Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte II delle istruzioni. 
Za način pošiljanja preglednice za oproščene zavezance si oglejte 3. poglavje v II. delu navodil.

SOSTEGNO DEL VOLONTArIATO E DELLE ALTrE OrGANIZZAZIONI NON LUCrATIVE DI
UTILITA’ SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PrOMOZIONE SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIO-

NI E FONDAZIONI rICONOSCIUTE ChE OPErANO NEI SETTOrI DI CUI ALL’ArT. 10, C. 1,
LETT A), DEL D.LGS. N. 460 DEL 1997

PODPOrA PrOSTOVLjNjEGA DELA IN DrUGIh NEPrOFITNIh DrUŽbENO KOrIST-
NIh OrGANIZACIj , ZDrUŽENj ZA PrOMOCIjODrUŽbE TEr PrIZNANIh ZDrUŽENj

IN FUNDACIj, KI DELUjEjO NA PODrOČjIh V SKLADU Z 10. ČLENOM, 1. ODST.,
ČrKAA), ZDO ŠT. 460 IZ LETA 1997

         . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Codice fiscale del beneficiario 
(eventuale) - Davčna številka
(morebitnega)  koristnika

FIRMA
PODPIS

FINANZIAMENTO DELLA rICErCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVErSITA’
FINANCIrANjE ZNANSTVENIh IN UNIVErZITETNIh rAZISKAV

         . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SCELTA PEr LA DESTINAZIONE DEL CINqUE PEr MILLE DELL’IrPEF (in caso di scelta FIrMArE in UNO degli spazi sottostanti)
IZbIrA NAMENITVE PETIh TISOČINK DAVKA IrPEF (v primeru izbire SE PODPIŠITE na ENO od spodnjih vrstic)

In aggiunta a quanto indicato nell’informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati
personali del contribuente verranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.
Poleg informacij v obvestilu o obdelavi podatkov v navodilih opozarjamo, da bo osebne podatke zavezanca uporabila
samo Agencija za prihodke za obdelavo izbire namenitve.

Codice fiscale del beneficiario 
(eventuale) - Davčna številka
(morebitnega)  koristnika

FIRMA
PODPIS

FINANZIAMENTO DELLA rICErCA SANITArIA 
FINANCIrANjE ZDrAVSTVENIh rAZISKAV

         . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Codice fiscale del beneficiario 
(eventuale) - Davčna številka
(morebitnega)  koristnika

FIRMA
PODPIS

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA’ DI TUTELA, PrOMOZIONE E VALOrIZZAZIONE DEI
bENI CULTUrALI E PAESAGGISTICI (SOGGETTI DI CUI ALL’ArT. 2, COMMA 2, DEL
D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016) - FINANCIrANjE DEjAVNOSTI VArSTVA, PrOMOCIjE IN

VrEDNOTENjA KrAjINSKE IN KULTUrNE DEDISCINE (SUbjEKTI, OPrEDELjENI V 2.
ODST., 2. CLENA ODLOKA ODL. PrEDS. MIN. SVETA Z DNE 28. jULIjA 2016)

         . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

FIRMA
PODPIS

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA’ SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI rESIDENZA
PODPOrA DrUZbENIM DEjAVNOSTIM V ObCINI STALNEGA

bIVALISCA ZAVEZANCA

         . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

FIRMA
PODPIS

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPOrTIVE DILETTANTISTIChE rICONOSCIUTE AI FINI
SPOrTIVI DAL CONI A NOrMA DI LEGGE ChE SVOLGONO UNA 

rILEVANTE ATTIVITA’ DI  INTErESSE SOCIALE 
PODPOrA LjUbITELjSKIM SPOrTNIM DrUSTVOM Z AKrEDITACIjO CONI ZA SPOrT-

NE NAMENE V SKLADU Z ZAKONOM, KI IZVAjAjO DrUZbENO 
POMEMbNE DEjAVNOSTI

         . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Codice fiscale del beneficiario 
(eventuale) - Davčna številka
(morebitnega)  koristnika

FIRMA
PODPIS

SCELTA PEr LA DESTINAZIONE DEL DUE PEr MILLE DELL’IrPEF (in caso di scelta FIrMArE nello spazio sottostante)
IZbIrA NAMENITVE DVEh TISOČINK DAVKA IrPEF (v primeru izbire SE PODPISITE na spodnjo vrstico)sottostante)

PArTITO POLITICO - POLITICNA STrANKA

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

FIRMA
PODPIS

CODICE
ŠIFRA

Codice fiscale del beneficiario 
(eventuale) - Davčna številka
(morebitnega)  koristnika

CODICE FISCALE
DAVČNA ŠTEVILKA

AVVERTENZE  
Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell’IRPEF, il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corri-
spondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle fi-
nalità beneficiarie.
OPOZORILA
Zavezanec izrazi izbiro namenitve petih tisočink davka IRPEF eni od ustanov prejemnic z lastnoročnim podpisom v pripadajoče polje. Zavezanec lahko navede tudi davčno
številko subjekta-koristnika. Zavezanec lahko izbere samo eno ustanovo prejemnico

AVVERTENZE 
Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell’IRPEF, il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro, indicando il codice
del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici beneficiari.
OPOZORILA
Zavezanec izrazi izbiro namenitve dveh tisočink davka IRPEF eni od političnih strank prejemnic z lastnoročnim podpisom v pripadajoče polje in z navedbo šifre izbrane
stranke. Zavezanec lahko izbere samo eno politično stranko prejemnico.

✄
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